Nyhed FCKFC.dk

S4 er halvarsregnskabet endelig tilgaengeligt pa fckfc.dk. Vi skal fra bestyrelsens side beklage at vi
ikke har varet hurtigere omkring fremlaeggelsen idet det blev lavet for et stykke tid siden. Desverre er
kommunikationsvejene i en frivillig organisation ikke altid sé let fremkommelige som man kunne
enske det.

Som det fremgér af regnskabet er der et underskud for det forste halvar. Dette er vi fra bestyrelsens
side naturligvis kede af at skulle fremlegge, men ikke desto mindre er det faktum. Dette underskud
skyldes flere ting. Blandt andet har vi traditionelt set aldrig overskud i foreningen i det forste halvar.
Dette skyldes primert fordelingen af kontingentindtegter som primart kommer i efterdret. Endvidere
skyldes underskuddet store regninger vedrerende tidligere r som nu er kommet til betaling.

Vi er klar over at der i kelvandet pa en sddan nyhed vil vere en del debat. Denne vil vi gerne opfordre
til at man tager pa Sidelinien i trdden “halvérsregnskabet” som er oprettet til dette formal. Her vil
kassereren og de ovrige medlemmer af bestyrelsen forsege at svare pa relevante spergsmal.

Vi beder imidlertid om forstéelse for at der kan ga noget tid for der kommer svar, grundet det faktum
at der er tale om frivilligt arbejde og vi derfor beklageligvis ikke har mulighed for at vere til rddighed
konstant.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen FCKFC



Resultatopggrelse for 1. januar - 30. juni 2008

Note

Indtegter:
Kontingent
Udebaneture
Udvalgsaktiviteter
Brglet

Andre indtegter

Indtegter 1 alt

Forbrug af varer og tjenesteydelser:
Medlemskort og startpakker
Udebaneture

Udvalgsaktiviteter

Brglet

Andre udgifter

Forbrug af varer og tjenesteydelser i alt

Dakningsbidrag

Markedsfgring og lokalafdelinger

Gage, feriepenge og sociale omkostninger

Administration

Resultat fgr finansielle poster

Finansieller indtegter

Finansielle udgifter

Arets resultat

Kontingent
Udebaneture
Udvalgsaktiviteter
Brglet

1.153.
150.
69.
52.

1.426.

16.

174

127.
554.

873.

553.

19.

310.

360.

-137.

-136.

1.153.
-24.
-57.

-554.
517.

2008

907
601
890
021

419

738
.756
726
141

361

058

385

115

985

427

988

439

907
155
836
141
774

Budget



Noter til arsregnskabet

Note 1 Kontingent

De Unge Lgver

Lgverne

Teen- og seniorlgver
Regulering tidligere &r
Gebyrer og fejlindbetalinger
Til fordeling

Note 2 Udvalg

Indtegter

De Unge Lgver 42.855
Tifoudvalg 26.555
Arrangementsudval: 480
IT-udvalg 0
Stemningsudvalg 0
69.890

Udgifter

37.
23.
3.
59.
3.

127.

Note 3 Administrationsomkostninger

Husleje

Renggring lokaler
Telefon

Porto
Kontorartikler
Forsikringer

PBS opkravning
PBS internetsalg

Reparation og vedligeholdelse

Smaanskaffelser

Generalforsamling, bestyrelsesmgder m.v.

DFF aktiviteter

Revision

Taxa

Personaleomkostninger

Gaver og blomster

Gebyrer

Kassedifferencer

Advokat

Konsulentassistance
printgebyr xerox, momsudred,

sp@rgeskem,

297
751
773
904
000

726

Coach

2008

49.170
42.791
8.710

1.626

1.051.610

1.153.907

2008

5.557
2.804
-3.293
-59.904
-3.000

-57.836

2008

59.665

8.990
36.985
2.653
2.500
81.339
1.975
5.425
13.617
28.129
2.228

779
7.523
3.690
1.438

508

103.542

Budget

Budget

Budget



360.985 0

2008 Budget
Note 4 Finansielle poster
Finansielle indtegter
Renteindtagter -988 16.262
Realiseret kursgevinst, aktier 39.873
Urealiseret kursgevinst, aktier 82.206
Kursregulering valuta 281
Finansielle indtegter i alt -988 138.622
Finansielle udgifter
Renteudgifter 0 0
Urealiseret kurstab, aktier 0

Finansielle udgifter 1 alt 0 0
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